1

新北市立忠孝國中111學年度第1學期第2次家長委員會會議紀錄

壹、時間：112年1月12日19時

貳、地點：配合疫情改以線上開會

視訊通話連結：https://meet.google.com/bir-ksdn-wer

參、主持人：莊會長佳琪                       紀錄：黃宜寧

肆、列席人員：校長及各處室主任

伍、出席人員：詳如名單(應出席人數31人，實到人數22人)

陸、報告事項

一、主席報告：

        首先感謝各位委員百忙之中來開會，也希望各位委員能持續的支持

學校讓校務順利進行。

二、校長致詞：

          會長、各位委員、各位主任晚安!感謝家長會這學期對學校的支持

與協助，讓學校的教學活動、生活教育及智慧展能都能多元適性發展，

學校操場即將完工，期許將來新校舍不論軟、硬體都有新氣象，讓本校

成為更優質友善校園。

    在最近訪視的活動中，國教署表示，忠孝國中是108課綱推動以來

相當成功的典範；本學期初，市長與局長出席本校活動時，也表達對忠

孝校務運作深具信心，未來希望家長會能繼續支持校務發展，最後祝福

大家新年快樂!

三、各處室報告：略(請參閱簡報資料)

四、家長會會務報告：略(請參閱簡報資料)

五、家長會經費收支情形：

111學年度經費截至112年1月11日止，家長會收入新台幣(以下

同)80萬4,617元、各處室支出12萬8,301元，其他收入含各校禮金、指

定校務捐款及管樂團暫放款、感恩舊校舍基金為33萬1,037元，支出7

萬2,000元，結餘93萬5,353元，與目前帳戶餘額相符。

 2

柒、討論事項

一、提案討論

    案由：校務專款的部分不開立家長會收據，執行面有困難，提請討論。

      說明：考量經費運用靈活度及作業效率，校務專款收入仍由家長會開立

            收據，定期公告專款支出情形。

決議：通過。

二、提案討論

    案由：取消經費概算表第31項紅白包定額經費支用規定，提請討論。

      說明：考量收禮人與學校關係親疏，建議授權學校依不同額度支用。

決議：通過(惟家長會考量編列經費有限，仍請秉持撙節開支原則)。

捌、臨時動議：無

 玖、散會：20時30分。